m

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 010/2020. A Prefeitura Municipal de Esperantina - TO, através do
Presidente da Comissão Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos
interessados, que fará realizar sob a égide da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores,
licitação na modalidade Tomada de Preços, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, objetivando:
Contratação de Empresa Especializada para Serviços de Engenharia para Execução de
Recapeamento de Vias Públicas Urbanas no município de Esperantina -  TO. ABERTURA:
24 de agosto de 2020 às 08:00hrs, na Sala de reunião da Comissão Permanente de
Licitação, situada na Rua Getúiio Vargas, S/N, Vila ao Gato, Esperantina -  TO, CEP 77.993-
000, sendo presidida pelo Presidente da Comissão Permanente de licitação da Prefeitura
Municipal. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no prédio onde funciona a
Comissão Permanente de Licitação, onde poderão ser consultados gratuitamente ou
adquiridos mediante o recolhimento da importância de RS 20,00 (vinte reais) feito
exclusivamente através de documento ae Arrecadação Municipal.

Esperantina - TO, 06 de agosto de 2020.

Rua Getúiio Vargas, S/N, Vila do Gato, Esperantina -  TO, CEP 77.993-000
www.esperantinalo.fc.cy.br | Fone: (63) 3475-1132

http://www.esperantinalo.fc.cy